KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

Dnia 6 (18) Grudnia.— Rok 1853.

N^o

333.

Jutro, ŚŚ. Faustyny Wd.; i Nemezyusza M.

Ubyło dnia godzin 9, min: 3.

ŻEGLUGA ESKADR FLOTY CZARNOMORSKIEJ I SZCZEGÓŁY O WZIECIU PAROSTATKU »PERWAZ-BACHRE» KONRNIŁOW).

(Podług doniesień Jenerała-Adjutanta *Kornilowa*).